
1

ZARZĄDZENIE Nr 104/2022

Burmistrza Miasta Pionki

 z dnia16.08.2022 roku

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia „Trening uruchamiania  i funkcjonowania
Systemu Stałych Dyżurów Burmistrza Miasta Pionki” na terenie Gminy Miasta Pionki

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku o obronie ojczyzny (Dz. U. z 2022 r.
poz. 655), § 10 ust.1 pkt 6 rozporządzania Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2021 roku w sprawie
szkolenia obronnego (Dz. U. z 2021r. , poz. 2259), zarządza się co następuje:

§ 1

W dniu 12 października 2022 roku na terenie Miasta Pionki  przeprowadzony będzie trening  pn.
”Trening uruchamiania  i funkcjonowania Systemu Stałych Dyżurów”  na temat: przećwiczenie
Stałego  Dyżuru  Burmistrza  Miasta  Pionki  przy  współudziale  Systemu  Stałych  Dyżurów
Wójtów/Burmistrzów  z terenu Powiatu Radomskiego i jednostek organizacyjnych na które nałożono
zadania obronne.

§ 2

Jako cele szkoleniowe w ćwiczeniu przyjmuje się:

1) sprawdzenie  przyjętych  rozwiązań  wynikających  z  planów  operacyjnych  funkcjonowania
jednostek samorządu terytorialnego powiatu oraz w Systemie Stałych Dyżurów;

2) sprawdzenie  stanu  przygotowania  kadry  kierowniczej  i  pracowników  bezpośrednio
wykonujących  zadania  obronne  w  jednostkach  samorządu  terytorialnego
do wykonywania  zadań  operacyjnych  oraz  zadań  związanych  z  funkcjonowaniem
Systemu Stałych Dyżurów;

3) sprawdzenie  umiejętności  obsad  osobowych  stałych  dyżurów  organów  miasta
oraz powiatowych  służb,  inspekcji  i  straży  do  przekazywania  zadań  związanych
z osiąganiem wyższych stanów gotowości obronnej państwa;

§ 3

W ćwiczeniu wezmą udział:

1) Osoby  wyznaczone  do  Systemu  Stałych  Dyżurów  Burmistrza  Miasta  Pionki  oraz  jednostki
organizacyjne podległe Burmistrzowi Miasta Pionki

§ 4

1. Treningiem będzie kierował  Zastępca Burmistrza Miasta Pionki.

2. Na Zastępcę Kierownika Treningu wyznacza się Pana Michała Jagłę – Inspektora w Wydziale
Porządku, Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego.

3. Powołuje  się  Zespół  Autorski  Treningu,  którego  skład  i  zadania  określa  załącznik  nr  1  do
Zarządzenia.

4. Kierownik  Zespołu  Autorskiego  przedstawi  do  zatwierdzenia  Plan  treningu  do  dnia  1
października 2022 roku.

5. W celu przygotowania i przeprowadzenia treningu Zespół Autorski opracuje niżej wymienioną
dokumentację:

a) plan przygotowania i przeprowadzenia treningu,

b) założenia do treningu,

c) plan podgrywki,

d) inne dokumenty.



2

§ 6

Miejsca  rozwinięcia  elementów  wchodzących  w  skład  systemu  kierowania  bezpieczeństwem
narodowym powinny być zgodne z ustaleniami zawartymi w planie operacyjnego funkcjonowania. 

§ 7

Sekretarza  Miasta  zobowiązuję  do  zabezpieczenia  potrzeb  materiałowych,  lokalowych,
transportowych niezbędnych do sprawnego przeprowadzenia treningu.

§ 8

Pełnomocnika  ds.  ochrony  informacji  niejawnych  zobowiązuję  do  kontroli  przestrzegania  przez
uczestników treningu przepisów w zakresie ochrony informacji niejawnych.

§ 9

Całość powstałej dokumentacji z przebiegu treningu, uczestnicy przekażą do Wydziału Porządku, 
Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego  w ciągu 7 dni od zakończenia ćwiczenia.

§ 10

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Pionki i Kierownikowi 
Wydziału Porządku, Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego

  § 11

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

BURMISTRZ MIASTA
       (-) Robert Kowalczyk



3

Załącznik do Zarządzenia Nr  104/2022 
z dnia 16.08. 2022 roku. 

SKŁAD ZESPOŁU AUTORSKIEGO TRENINGU

Lp. Imię i nazwisko Funkcja Uwagi

1 2 3 4 

1. Grzegorz Wikaliński Kierownik Zespołu 

2. Michał Jagła Członek Zespołu 

3. Piotr Pasek Członek Zespołu 

BURMISTRZ MIASTA
       (-) Robert Kowalczyk


